АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

[image: Описание: герб]
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению
 на территории Невьянского городского округа

В соответствии со статьями 9, 10 и 12 Федерального закона
от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 № 57
«Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году», пунктом 28 статьи 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Невьянского городского округа (прилагается)
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 12.03.2021 № 298-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Невьянского городского округа».
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству
И.В. Белякова
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                 А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf